



Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman 2021–2027 seurantakomitean asettaminen

Asettaminen

Valtioneuvosto on 4.8.2022 asettanut Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman 2021–2027 seurantakomitean.

Toimikausi

Seurantakomitea asetetaan ohjelmakaudelle 2021–2027 ja sen toimikausi jatkuu ohjelman sulkemiseen saakka.

Tausta

Valtioneuvoston on hyväksynyt 17.2.2022 Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman 2021–2027 lähetettäväksi Euroopan komissiolle. Euroopan komissio hyväksyi Suomen ohjelman 3.8.2022. Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2021/1060 Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa, oikeudenmukaisen siirtymän rahastoa ja Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastoa koskevista yhteisistä säännöksistä ja varainhoitosäännöistä sekä turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevista varainhoitosäännöistä (ns. yleisasetus) 38 artiklan mukaisesti jäsenvaltion on perustettava seurantakomitea kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun komissio on hyväksynyt ohjelman. Seurantakomitean kokoonpanossa noudatetaan kumppanuusperiaatetta.

Tehtävät

Yleisasetuksen 38 artiklan mukaan seurantakomitean on kokoonnuttava vähintään kerran vuodessa ja tarkasteltava ohjelman edistymistä suhteessa tavoitteisiin. Asetuksen 40 artiklan mukaan seurantakomiteaa on kuultava kaikista ohjelmaa koskevista hallintoviranomaisen esittämistä muutosehdotuksista. Seurantakomitean tehtävänä on myös hyväksyä toimien valinnassa käytettävät menetelmät ja perusteet. Seurantakomitean tehtävistä ja velvollisuuksista säädetään tarkemmin yleisasetuksen artiklassa 40 sekä Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastosta annetun lain (997/2021) 3 §:ssä.

Kokoonpano

Puheenjohtaja

Osastopäällikkö, ylijohtaja Tuula Packalen, maa- ja metsätalousministeriö / luonnonvaraosasto

Varapuheenjohtaja

Kalatalousneuvos Risto Lampinen, maa- ja metsätalousministeriö / luonnonvaraosasto

Jäsenet ja varajäsenet

Toimistopäällikkö Jenny Eklund-Melander, Ahvenanmaan maakunnan hallitus
(Käsittelijä Tina Bäckman-Hägglund, Ahvenanmaan maakunnan hallitus)

Maaseutuyli tarkastaja Marianne Selkänaho, maa- ja metsätalousministeriö / ruokaosasto
(Johtava asiantuntija Juuso Kalliokoski, maa- ja metsätalousministeriö / ruokaosasto)

Ympäristöneuvos Penina Blankett, ympäristöministeriö
(Ympäristöneuvos Jan Ekebon, ympäristöministeriö)

Lainsäädäntöneuvos Jyri Inha, valtiovarainministeriö
(Budjettineuvos Armi Liinamaa, valtiovarainministeriö)

Ympäristöneuvos Jussi Soramäki, valtioneuvoston kanslia
(Asiantuntija Anna Hernberg, valtioneuvoston kanslia)

Erityisasiantuntija Ulla Palander, työ- ja elinkeinoministeriö
(Neuvotteleva virkamies Reima Sutinen, työ- ja elinkeinoministeriö)

Yli tarkastaja Pietari Vuorensola, sisäministeriö, raja- ja meriosasto
(Apulaisosastopäällikkö Juha Vuolle, sisäministeriö, raja- ja meriosasto)

Vs. vastuualueen johtaja Okku Kalliokoski, Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
(Johtava kalatalousasiantuntija Tuomas Oikari, Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus)

Kalatalouspäällikkö Mika Oraluoma, Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
(Johtava kalatalousasiantuntija Jari Leskinen, Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus)

Kalatalouspäällikkö Timo Takkunen, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
(Johtava kalatalousasiantuntija Jorma Kirjavainen, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus)

Maksatusjohtaja Pauliina Smolander, KEHA-keskus
(Palvelujohtaja Miikka Halonen, KEHA-keskus)

Ohjelmajohtaja, erikoistutkija Meri Kallasvuo, Luonnonvarakeskus
(Ryhmäpäällikkö, erityisasiantuntija Timo Myllylä, Luonnonvarakeskus)

Kehittämispäällikkö Laura Uusitalo, Suomen ympäristökeskus
(Kehittämispäällikkö Mika Raateoja, Suomen ympäristökeskus)

Kalatalousaktivaattori Johanna Möttönen (Kuha-Suomen Kalaleader)
(Kalaleader-neuvoja Jonas Harald, Österbottens Fiskeleader)

Toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto
(Puheenjohtaja Olavi Sahlstén, Suomen Ammattikalastajaliitto)

Puheenjohtaja Juha Piilola, Suomen Sisävesiammattikalastajien liitto
(Varapuheenjohtaja Markku Turtiainen, Suomen Sisävesiammattikalastajien liitto)

Hallituksen puheenjohtaja Irja Skytén-Suominen, Suomen Kalankasvattajaliitto
(Elinkeinopoliittinen asiantuntija Heikki Mäkinen, Suomen Kalankasvattajaliitto)

Hallituksen puheenjohtaja Carl-Johan Spring, Suomen Kalakauppiasliitto
(Toiminnanjohtaja Kari Ylihärstilä, Suomen Kalakauppiasliitto)

Toiminnanjohtaja Vesa Karttunen, Kalatalouden Keskusliitto
(Kalastusbiologi Malin Lönnroth, Kalatalouden Keskusliitto)

Toiminnanjohtaja Olli Saari, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö
(Kalatalousasiantuntija Marcus Wikström, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö)

Suojeluasiantuntija Matti Ovaska, WWF Suomi
(Ohjelmajohtaja Sampsa Vilhunen, WWF Suomi)

Toiminnanjohtaja Tapani Veistola, Suomen luonnonsuojeluliitto
(Vanhempi asiantuntija Markku Marttinen, Suomen luonnonsuojeluliitto)

Eläinsuojeluasiantuntija Tommi Lapio, SEY Suomen Eläinsuojelu
(Toiminnanjohtaja Kati White, SEY Suomen Eläinsuojelu)

Aluekehitysjohtaja Tarja Nuotio, Varsinais-Suomen liitto
(Aluekehitysasiantuntija Kimmo Riusala, Pohjanmaan liitto)

Kehittämispäällikkö Jyrki Kuva, Etelä-Savon maakuntaliitto
(Ympäristöpäällikkö Sanna Poutamo, Etelä-Savon maakuntaliitto)

Sihteerit ja asiantuntijat

Maa- ja metsätalousministeriö nimeää seurantakomitealle sihteerit.

Euroopan komissio osallistuu seurantakomitean työhön neuvonantajana. Luonnonvarakeskus osallistuu seurantakomitean työhön pysyvänä asiantuntijana. Seurantakomitean puheenjohtaja päättää muiden asiantuntijoiden osallistumisesta seurantakomitean työskentelyyn.

Kustannukset ja rahoitus

Seurantakomitean työstä aiheutuvat kustannukset maksetaan Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen ohjelman teknisen tuen määrärahasta.

Seurantakomitean jäsenille ei makseta kokouspalkkioita.

Valtion viranomaisten ja muiden valtionhallintoon kuuluvien organisaatioiden edustajille, kunnallisille ja maakunnallisille virkamiehille ja toimihenkilöille sekä pysyville asiantuntijoille maksettavista palkkioista ja korvauksista vastaa se taho, jota tämä edustaa.

Seurantakomiteassa yhdistyksiä edustaville jäsenille, kunnallisille luottamushenkilöille sekä asiantuntijoille voidaan maksaa korvausta matkakustannuksista valtion matkustussäännön mukaisesti.

Maa- ja metsätalousministeri

Antti Kurvinen

Erityisasiantuntija

Heta Ratasvuori

Jakelu Seurantakomitean jäsenet ja varajäsenet

Tiedoksi MMM, kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio ja erityisavustaja Lasse Kontiola
Euroopan komissio, DG MARE, Fabio Galetti ja Robyn Mitchell

VN/12780/2022-MMM-33

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: